
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про обрання заступника голови Одеської обласної ради V скликання

Відповідно до пункту 1 частини 1 статті 43 та  частини 1 статті 56 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  підставі  протоколу 
лічильної комісії по проведенню таємного голосування  по виборах заступника 
голови Одеської обласної ради від 23 лютого 2007 року № 5  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Вважати  обраним   заступником  голови  Одеської  обласної  ради  на 
постійній  (професійній)  основі  Нікітіна  Дмитра  Миколайовича,  1963  року 
народження, від Соціалістичної партії України.

Голова обласної ради                                                                                М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 213-V


